

# HİDROMEK Yeni K4 Serisini KOMATEK 2022'de tanıttı

HİDROMEK, yeni K4 Serisine ait HMK 102B kazıcı yükleyiciyi KOMATEK 2022 Fuarı'nda tanıttı. Sektörle ilk kez bu-  
laşan K4 Serisi, sahip olduğu teknolojik donanımıyla çalışırken yüksek performans ve çalışma kolaylığı ile seri  
hareket imkânı sunuyor. Yeni K4 Serisi hem kazıcı, hem de yükleyici görevlerini mükemmel şekilde yerine getiriyor.

KOMATEK Uluslararası İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı, 16'ncı kez kapılarını açtı. Yerli ve yabancı pek çok ziyaretçiyi ağırlayan KOMATEK 2022 Fuarı, 9-13 Mart tarihleri arasında Antalya'da, ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi.



## YENİ ÜRÜNLER İLGİ ODAĞI OLDU

Fuarda, açık alanda sergilediği geniş ürün yelpazesi ziyaretçilerin yakından takip ettiği HİDROMEK'in tanıttığı yeni K4 Serisi HMK 102B kazıcı yükleyici ise ilgi odağı oldu. Fuarda kazıcı yükleyici ürün grubundan yeni HMK 62 T mini paletli kazıcı yükleyicinin yanı sıra HMK 62 SS mini kazıcı yükleyiciyi, HMK 102B ALPHA, HMK 102S ALPHA, HMK 102S SUPRA ile yeni HMK 102S TC ALPHA hidrostatik kazıcı yükleyici de sergilendi.

Ekskavatör ürün grubundan yeni HMK 65 ZT midi paletli ekskavatör, HMK 145 LC SR, HMK 140 LC, HMK 230 LC, HMK 310 LC, HMK 360 LC, HMK 390 LC HD, HMK 410 LC UHD, HMK 500 LC HD paletli ekskavatörler ile HMK 140 W ve HMK 210 W lastikli ekskavatörler yer aldı. Bunun yanı sıra, HMK 110 CS ve HMK 160 CS toprak silindirleri, HMK 600 MG ve HMK 230 MG motor greyderler, HMK 635 WL ve HMK 640 WL lastikli yükleyiciler ile yüzde 100 elektrikli lastikli ekskavatör HICON 7W da fuarda ziyaretçilerle buluştu.

## YENİ K4 SERİSİ İLE KUSURSUZ PERFORMANS, ÜST DÜZEY KONFOR

Hafriyat, alt-üst yapı, tarım, orman, peyzaj işlerinde ve endüstriyel alanlarda çok yönlü çözümler sağlayan yeni K4 Serisine ait HMK 102B kazıcı yükleyici tesviye küreği, forklift, kırıcı, burğu, tomruk, tilting gibi farklı ataşmanlar ile kullanımı sayesinde birçok işte verimli çalışma imkânı sunuyor.

Kullanım kolaylığı ile öne çıkan K4 Serisi, hem kazıcı hem de yükleyici görevlerini mükemmel olarak yerine getiriyor, makinenin yüksek konfora sahip, sınıfının en geniş hacimli kabini her iki göreve de kolaylıkla uyum sağlıyor.

Konforlu ve güvenli çalışma imkânı sunan ROPS ve FOPS özellikli kabinde bulunan elektrik kontrollü park freni, koltuk üzerindeki opera kontrol ve seçim butonu, kabin içi LED aydınlatmalar, kabin dışı yan aydınlatmalar, 360 derece LED aydınlatmalar, 4.3" ön ve 7" arka TFT ekran, telefon ve bardak tutucu, yükleyici joystick üzerine entegre tipshift switch ve kazıcı denge ayaklarının parmak joystickler ile hassas kontrol imkânı çalışırken konfor sağlıyor.

## HMK 62 T İLE DAR ALANLARDA YÜKSEK PERFORMANS

HMK 62 T mini paletli kazıcı yükleyici; kompakt boyutları, kendi eksenini etrafında tek noktada 360 derece

dönebilme yeteneği, konforlu kullanımı ve farklı ataşmanlarla kolaylıkla çalışabilme özelliği sayesinde dar iş sahalarında, arazide ve tarım alanlarında benzersiz yükleyici ve kazıcı performansını sunuyor.

Yüksek manevra ve tırmanma kabiliyeti, üst düzey yükleme, kazı verimliliği ve rahat kullanımı ile farklı çalışmalarda her zaman ihtiyaçtan daha fazlasını sağlıyor. Düz ve eğimli alanlarda HMK 62 T; konforlu ve kolay kullanımı ve mükemmel çekiş gücü ile işteki üretkenliği artırıyor.

Yol çalışmaları, karla mücadele, kazı işlemleri, tesviye, malzeme taşıma gibi geniş bir kullanım alanı olan HMK 62 T paletli yapısı sayesinde yüksek zemin tutuşuna ve güçlü alt şasisi ile yüksek dayanıklılığa sahip HMK 62 T, FOPS ve ROPS sertifikasına sahip kabini, operatör koltuğuna entegre edilmiş ergonomik joystickler ve donanımları ile çalışma esnasında üstün konfor sunuyor.

## HMK 65 ZT İLE MÜKEMMEL MANEVRAMA KABİLİYETİ

H4 Serisine ait HİDROMEK'in yeni ürünü HMK 65 ZT midi paletli ekskavatör; güçlü motoru, dengeli yapısı, seriliği ve sıfır kuyruk özelliği sayesinde sunduğu eşsiz manevra kabiliyeti ile birçok alanda üstün performans sağlıyor.

Kompakt yapısı ve birçok ihtiyaca uygun ataşman kullanımı sayesinde HMK 65 ZT özellikle dar alanlarda; inşaat, malzeme döşeme, orman, tarım, peyzaj işlerinde ve şehir içinde üstün kullanım kolaylığı sunuyor.

## K4 SERİSİ HMK 102B

Güç: 100 HP (74,5 kW) @2200 rpm  
Maksimum Tork: 410 Nm @1400 rpm  
Çalışma Ağırlığı: 9110 kg

Yükleyici Performansı - Kova Kapasitesi: 1,1 m3  
Kazıcı Performansı - Kepçe Kapasitesi: 0,18 m3

## HMK 102S TC ALPHA (Hidrostatik Kazıcı Yükleyici)

Güç: 100 HP (74,5 kW) @2200 rpm  
Tork: 410 Nm @1400 rpm  
Çalışma Ağırlığı: 9220 kg  
Yükleyici performansı - Kova Kapasitesi: 1,1 m³  
Kazıcı performansı - Kepçe kapasitesi: 0,18 m³

## HMK 62 T:

Güç: 59 HP (44 kW) @2700 rpm  
Tork: 165 Nm @1800 rpm  
Standart makina çalışma ağırlığı: 5.280 kg  
Yükleyici performansı - kova kapasitesi: 0,45 m3  
Kazıcı performansı - kepece kapasitesi: 0,06 m3

## HMK 65 ZT:

Güç: 60 HP (45 kW) @2200 rpm  
Tork: 225 Nm @1500 rpm  
Kepçe Kapasitesi: 0,18 m3  
Çalışma Ağırlığı: 7.100 kg



## HİDROMEK

Dünyanın tanınmış iş makinesi üreticilerinden HİDROMEK, 1978 yılında Ankara'da kurulmuştur. Kurucusu Hasan Basri Bozkurt, faaliyetlerine tarım traktörleri için ataşman üretimiyle başlamıştır. Bu girişim, ilerleyen yıllarda bir adım daha ileriye götürülmüş ve Türk mühendisler tarafından tasarlanan ilk iş makinesi üretimi gerçekleştirilmiştir. Ürün gamının genişletilmesiyle büyüyen HİDROMEK'in bünyesinde şu an 2000'e yakın çalışan istihdam edilmektedir. Ayrıca; dördü Ankara'da, biri İzmir'de, biri de Tayland'da olmak üzere altı üretim tesisinde kazıcı yükleyici, hidrolik ekskavatör, lastikli yükleyici, motor greyder ve toprak silindiri üretimi yapmaktadır. Ankara Sanayi Odası'na Organize Sanayi'de 1.400 dönümü aşkın sanayi parseli üzerinde inşaatı devam eden HİDROMEK Üretim Üssü'nde, ilk olarak faaliyete geçen komponent fabrikasında ise daha önce ithal ettiği şanzıman, aks, hidrolik redüktör ve hidrolik silindir gibi ana komponentlerin üretimini büyük ölçüde kendi bünyesinde yapmaktadır.

### HİDROMEK'in 6 Kitada

100'ün üzerinde ülkede makineleri çalışıyor  
Dünyada 6 kitada 100'ün üzerinde ülkede makineleri çalıştırarak HİDROMEK, yurt dışındaki yetkili bayi yönetimi, satış ve satış sonrası hizmetlerini yürütmek üzere İspanya'da HİDROMEK WEST, Rusya'da HİDROMEK RUS, Tayland'da HİDROMEK HCE ve Japonya'da HİDROMEK JAPAN firmalarını kurarak faaliyete geçirmiştir.

### HİDROMEK'in 24 adet tasarım ödülü var

İş makinesi tasarımı konusunda fark yaratan HİDROMEK, bu başarısını birçok ödülle taçlandırmıştır.

HİDROMEK şu an, uluslararası düzeyde prestije sahip, toplam 24 adet tasarım ödülünün sahibidir.

### HİDROMEK "Yellow Table" listesinde yer alan ilk ve tek Türk makine üreticisi

İş makineleri konusunda tüm dünyaya bilgi tedariki sağlayan ve sektöre referans oluşturan basın kuruluşu KHL Group'un, dünyada iş makineleri üreten en büyük firmaların sıralandığı uluslararası "Yellow Table" listesinde yer alan ilk ve tek Türk makine üreticisi HİDROMEK olmuştur. "Yellow Table 2021" listesinde de yer



alan HİDROMEK, listeye 8'inci kez girmiştir. Bunun yanında, HİDROMEK, İMDER (Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği) tarafından açıklanan, 2009-2019 arasındaki verilere göre Türkiye'de aralıksız 11 yıl kazıcı yükleyici, 8 yıl hidrolik ekskavatör ve 2 yıl motor greyder satışlarında pazar lideri olmuştur.